UBND HUYỆN VĨNH CỬU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI

HƯƠNG BƯỞI TÂN TRIỀU
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BTC Vĩnh Cửu, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các Tổ công tác tổ chức

Lễ hội “Hương Bưởi Tân Triều” năm 2025

BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI HƯƠNG BƯỞI TÂN TRIỀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 1384/KH-UBND ngày 26/11/2024 của UBND huyện về
việc tổ chức Lễ hội “Hương Bưởi Tân Triều” năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 3754/QĐ-UBND ngày 27/11/2024 của UBND huyện về
việc thành lập Ban Tổ chức Lễ hội “Hương Bưởi Tân Triều” năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số
86/TTr-PVHTT ngày 29/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập các Tổ công tác tổ chức Lễ hội “Hương Bưởi Tân Triều”
năm 2025, cụ thể như sau:

1. Tổ Nội dung
Tổ trưởng:  Bà Nguyễn Thị Dung - Phó Chủ tịch UBND huyện
Tổ phó:
- Bà Trương Thị Ngọc Anh - Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin
- Ông Huỳnh Văn Gắt - Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo
- Ông Đàm Quốc Đạc - Bí thư Huyện đoàn
- Ông Nguyễn Thúc Quân - Chủ tịch UBND xã Tân Bình
Các thành viên
- Bà Trần Mỹ Ngọc - Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ
- Ông Trần Viết Hạnh  - Chủ tịch Hội Nông dân
- Ông Trần Anh Huy - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo
- Ông Hồ Ngọc Minh - Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT
- Bà Phan Thanh Linh -  Chuyên viên, Phòng Văn hóa và Thông tin

2

- Ông Đinh Xuân Hiến - Chuyên viên, Phòng Văn hóa và Thông tin
2. Tổ Tuyên truyền
Tổ trưởng: Bà Trịnh Thị Mai Hiên - Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT
Các thành viên
- Bà Nguyễn Thị Mai - Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ
- Ông Phùng Thanh Sang - Phó Chủ tịch Hội Nông dân
- Bà Trần Thị Giang - Phó Bí thư Huyện đoàn
- Bà Lê Thị Mỹ Hằng - Chuyên viên, Phòng Văn hóa và Thông tin
- Ông Vy Văn Đạt - Viên chức, Trung tâm VH-TT&TT- Thành viên
- Ông Phú Thanh Nghĩa - Công chức VHXH UBND xã Tân Bình
- Công chức VHXH UBND các xã, thị trấn Vĩnh An
3. Tổ Trang trí
Tổ trưởng: Bà Nguyễn Thị Hồng Huệ - Phó Trưởng Phòng VH&TT
Tổ phó:
- Ông Trần Anh Huy  - Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo
- Bà Nguyễn Thị Minh Chi - Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT
- Ông Lâm Minh Nhựt - Phó Chủ tịch UBND xã Tân Bình
Các thành viên:
- Bà Nguyễn Thị Ngọc Nhung - Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin
- Ông Phạm Trí Phong - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo
- Ông Võ Đại Hùng - CB VHTT Đài Truyền thanh UBND xã Tân Bình
- Đại diện các trường MN, TH, THCS trên địa bàn huyện
4. Tổ Hậu cần
Tổ trưởng: Bà Nguyễn Thị Hương Giang - Phó Chánh Văn phòng HĐND và

UBND huyện
Tổ phó:
- Bà Nguyễn Thị Hồng Huệ - Phó Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin
- Bà Nguyễn Thị Hồng Phúc - Phó Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn
- Ông Lâm Minh Nhựt - Phó Chủ tịch UBND xã Tân Bình
Các thành viên
- Ông Nguyễn Hoàng Nam - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện
- Bà Nguyễn Thị Kim Thoa - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện

3

- Bà Nguyễn Thị Thuận - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện
- Bà Lại Thị Thu Nga - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện
- Bà Hoàng Thị Phượng - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện
- Ông Trần Đăng Khoa - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện
- Ông Phạm Văn Đại - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện
- Bà Nguyễn Thị Dịu Phương - Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin
- Bà Nguyễn Thị Ngọc Nhung - Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin
- Ông Nguyễn Lê Long - Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin
- Bà Lê Thị Mỹ Hằng - Chuyên viên, Phòng Văn hóa và Thông tin
- Bà Phan Thanh Linh -  Chuyên viên, Phòng Văn hóa và Thông tin
- Ông Đinh Xuân Hiến - Chuyên viên, Phòng Văn hóa và Thông tin
- Ông Nguyễn Tấn Thi - Bí thư Đoàn xã Tân Bình
- Ông Phú Thanh Nghĩa - Công chức VHXH UBND xã Tân Bình
- Ông Võ Đại Hùng - CBVHTT Đài Truyền thanh UBND xã Tân Bình

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của các Tổ công tác Lễ hội do Trưởng Ban Tổ chức
phân công. Tổ trưởng các tổ có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm
vụ từng thành viên để phục vụ tốt công tác tổ chức Lễ hội và báo cáo kết quả thực
hiện về UBND huyện, Ban tổ chức Lễ hội; các tổ tự giải thể sau khi kết thúc nhiệm
vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Văn hóa và
Thông tin huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan và các
ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng Văn hóa và Thông tin;
- C, PCVP HĐND &UBND huyện;
- Lưu: VT, (PVH).

TM. BAN TỔ CHỨC
KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Nguyễn Thị Dung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T14:58:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Dung<dungnt.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:08:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:08:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:08:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:09:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!